
Dommer på vår spesialutstilling 1 juni 2024  
 
Vi er så heldig å få en av Danmarks mest profilerte hundedommer til å dømme NESK spesialen på 
Kløfta 1 juni 2024.  Hun har sendt oss en liten CV om hennes hundeliv, men vi kan tilføye at hun har 
vært meget beskjeden. Sammen med både mann og datter er hun en av Danmarks dyktigste 
oppdrettere alle raser. En utmerkelse de vant også i 2023.  
Kennel Sieger’s ble etablert i 1986 og har vunnet alt som kan vinnes i Danmark og rundt om i Europa, 
inklusive rasens hjemland England. Alle som deltar i kennelens arbeid har også jakt og jakttrening 
som et viktig element i sitt arbeid med hundene. 
 

 
 
 
Jessie skriver følgende til oss i NESK og Romerike fuglehundklubb (hun dømmer de andre Gr 7 rasene 
2 juni på Romerike Fuglehundklubbs utstilling samme sted.) 
 
Tak for indbydelsen til at dømme Settere i Norge. 
  
Mit navn er Jessie Borregaard Madsen, jeg har været eksteriørdommer i 26 år. Jeg har primært været 
uddannet eksteriørdommer på de jagtrelaterede racer, da det klart er de racer der ligger mit hjerte 
nærmest. Jeg er fra Danmark, med Norske rødder fra min ene side af familien. 
  
Jeg kommer fra en meget jagtorienteret familie, selv er noget af det jeg nyder i livet, at være i 
naturen og se hundene arbejde. For mig og min familie er dual purpose hunden, den som vi har 
tilstræbt som opdrættere og ejere.  Jeg opdrætter og ejer hunde af racen Engelsk Springer Spaniel. 
Har sat en ære i at have opdrættet og ejet hunde som har opfyldt sit formål på markprøver, 
apporteringsprøver, vand og slæb og certifikater på både mark og i udstillingsringen. 
Vi var den første ejer i Danmark af en  ESS der blev såvel udstillingschampion som Brugs Ch. 

Brugsprøve Championat kræver 3 gange certifikat i vinderklasse, så det var stort og ikke let 😊. 
  



I udstillingsringen er det blevet til mange store resultater for hundene med både os selv og 
hvalpekøbere i snoren. 
  
Jeg har dømt hunde i hele Scandinavien, i UK og I en del europæiske lande og i Australien. Det er 
interessant at se den typeforskel der er, i særdeleshed i jagthunderacerne, Det er ofte tydeligt at se 
hvor hundene bruges aktivt og ikke. 
Jeg glæder mig meget til at dømme jeres prægtige racer. 
 
dbh Jesssie Borregaard Madsen 
Danmark 

 


